
1 453 Reuter, Stephanie TSG Aufbau Union Dessau DEU 3 1 1:41,097 1 9:07,577 1 13/5:35,112

2 449 Karabová, Renáta RKIC SK 7 2 1:44,764 2 9:32,923 3 2/5:42,368

3 451 Hofmann, Ann-Ellinor SC DHfK Leipzig DEU 8 3 1:45,985 3 9:34,266 2 4/5:46,053

4 450 Böttcher, Rike SC DHfK Leipzig DEU 12 4 1:46,844 4 - 4 -

1 446 Gegner, Tim TSG Dessau / Team Redvil Bont DEU 4 1 1:32,408(Q) 1 16:57,595 2 4/8:49,389

2 443 Täubrecht, Patrick SC DHfK Leipzig / Team Redvil Bont DEU 5 2 1:35,473(Q) 2 16:58,250 1 4/8:48,473

3 442 Weißenborn, Arne SC DHfK Leipzig DEU 10 4 1:35,975(Q) 3 - 3 8:54,686

4 444 Lampe, Ruben SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 12 3 1:35,762(Q) 5 - 4 8:55,578

5 447 Deubner, Toni TSSC Erfurt / Team Redvil Bont DEU 16 5 1:36,186(Q) 4 - 7 -

6 441 Facklam, Felix RG Arnstadt-Eisenach DEU 18 6 1:37,437(Q) 7 - 5 -

7 445 Berger, André TSG Aufbau Union Dessau DEU 20 7 1:38,346(Q) 6 - 7 -

1 11 Buxmann, Luisa Bayreuther TS DEU 3 1 9,54 2 19,914(Q)

2 18 Milbrecht, Verena SC DHfK Leipzig DEU 4 3 10,02 1 19,123(Q)

3 20 Schmidt, Sina SC DHfK Leipzig DEU 6 2 9,92 4 20,812(Q)

4 13 Herrmann, Jody Großenhainer Rollsportverein DEU 9 6 11,83 3 19,981(Q)

5 23 Wähner, Melina-Sofia Speedskate-Club Meißen e. V. DEU 9 4 10,90 5 20,976(Q)

6 14 Boehm, Marie SC DHfK Leipzig DEU 14 8 14,45 6 21,484(Q)

7 22 Pfeifer, Paula SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 14 7 12,60 7 22,883(Q)

8 24 Kohn, Emilia SV Flaeming -Skate e.V. DEU 16 5 10,97 11 27,973(Q)

9 25 Eversmann, Janna Turbine Halle DEU 18 10 15,55 8 23,935(Q)

10 21 Deubner, Mara SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 18 9 15,48 9 24,008(Q)

11 27 Tiffert, Finja Turbine Halle DEU 21 11 16,68 10 25,447(Q)

12 16 Eppendorfer, Finia SC DHfK Leipzig DEU 24 12 16,93 12 31,748(Q)

13 17 Milbrecht, Mareike SC DHfK Leipzig DEU 27 14 19,86 13 31,751(Q)

14 19 Pommer, Jette SC DHfK Leipzig DEU 27 13 18,67 14 34,178(Q)

1 10 Dibowski, Julius Alexander SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 4 3 11,08 1 22,656(Q)

2 9 Kretzschmar, Anakin SC DHfK Leipzig DEU 5 2 10,83 3 23,630(Q)

3 7 Fromme, Leander SC DHfK Leipzig DEU 6 1 10,07 5 24,905(Q)

4 171 Krieg, Konstantin Turbine Halle DEU 8 6 16,92 2 23,199(Q)

5 4 Vogel, Paul Blau-Weiss Gera DEU 9 5 16,67 4 24,063(Q)

6 464 Schröter, Gustav SC DHfK Leipzig DEU 10 4 14,94 6 25,164(Q)

7 5 Wolf, Benjamin Blau-Weiss Gera DEU 14 7 18,68 7 29,137(Q)

8 8 Istel, Karl Friedrich SC DHfK Leipzig DEU 16 8 20,44 8 42,377(Q)

LE-Skate Race 2016 von 16.04.2016 bis 17.04.2016

Speedskatingtage Leipzig

Gesamtergebnisliste

Aktive Damen 1.000 m 5000 m 3.000 m

Zeitlauf Ausscheidung Punkte

Aktive Herren 1.000 m 10000 m 5.000 m

Zeitlauf Ausscheidung Punkte

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 2 - StartNr. 441 Facklam, Felix : DNF

Lauf 2 - StartNr. 442 Weißenborn, Arne : DNF

Lauf 2 - StartNr. 444 Lampe, Ruben : DNF

Lauf 2 - StartNr. 445 Berger, André : DNF

Lauf 2 - StartNr. 447 Deubner, Toni : DNF

Lauf 3 - StartNr. 441 Facklam, Felix : DNF

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 2 - StartNr. 450 Böttcher, Rike : DNF

Lauf 3 - StartNr. 450 Böttcher, Rike : DNF

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Lauf 1 Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Anfänger I Damen RGL 100 m

Geschicklichkeit Zeitlauf

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 13 Herrmann, Jody : 1

Lauf 1 - StartNr. 16 Eppendorfer, Finia : 1

Lauf 1 - StartNr. 22 Pfeifer, Paula : 1

Lauf 1 - StartNr. 25 Eversmann, Janna : 1+1

Lauf 1 Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Anfänger I Herren RGL 100 m

Geschicklichkeit Zeitlauf

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 171 Krieg, Konstantin : 4

Lauf 1 - StartNr. 4 Vogel, Paul : 3

Lauf 1 - StartNr. 5 Wolf, Benjamin : 1

Lauf 1 - StartNr. 8 Istel, Karl Friedrich : 1



1 77 Hackel, Greta Lina Hallescher ISC DEU 6 3 9,24 3 32,649(Q)

2 101 Pommer, Lara Turbine Halle DEU 7 6 9,60 1 31,841(Q)

3 96 Thomas, Mia SV Flaeming -Skate e.V. DEU 8 4 9,25 4 32,762(Q)

4 78 Mammen, Friederike Hallescher ISC DEU 9 1 9,20 8 33,095(Q)

5 90 Grosche, Michelle Speedskate-Club Meißen e. V. DEU 10 8 9,80 2 32,592(Q)

6 82 Friebe, Michelle LLG Luckenwalde DEU 12 7 9,65 5 32,964(Q)

7 80 Sühnel, Vanessa Hallescher ISC DEU 14 5 9,42 9 33,635(Q)

8 83 Schumann, Lena LLG Luckenwalde DEU 19 13 11,16 6 33,004(Q)

9 91 Pfeifer, Johanna Speedskate-Club Meißen e. V. DEU 20 10 10,20 10 33,953(Q)

10 81 Unbekannt, Karla Philline Hallescher ISC DEU 22 1 9,20 21 n.a.Sta.(Q)

11 86 Kühnapfel, Lotta SC DHfK Leipzig DEU 23 9 10,15 14 39,256(Q)

12 79 Preckel, Amely Abby Hallescher ISC DEU 24 17 13,00 7 33,091(Q)

13 92 Wähner, Alica-Jolie Speedskate-Club Meißen e. V. DEU 25 12 10,90 13 36,251(Q)

14 89 Schulze, Käthe SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 27 10 10,20 17 41,593(Q)

15 76 Walther, Amelie Blau-Weiss Gera DEU 28 16 11,85 12 35,432(Q)

16 93 Glass, Leni SV Flaeming -Skate e.V. DEU 29 18 13,92 11 34,214(Q)

17 95 Ott, Hanna SV Flaeming -Skate e.V. DEU 30 14 11,20 16 41,362(Q)

18 85 Dathe, Emma Sue SC DHfK Leipzig DEU 35 20 16,65 15 40,498(Q)

19 100 Pfeiffer, Nastja Turbine Halle DEU 36 15 11,40 21 n.a.Sta.(Q)

20 94 Krämer, Laura SV Flaeming -Skate e.V. DEU 39 19 16,40 20 1:16,551(Q)

21 99 Heine, Hanna Sophie Turbine Halle DEU 40 22 19,30 18 42,771(Q)

22 97 Göbbels, Yasmin TSG Aufbau Union Dessau DEU 40 21 17,00 19 43,919(Q)

1 70 Kohn, Dominic SV Flaeming -Skate e.V. DEU 5 4 9,60 1 30,901(Q)

2 74 Lorenz, Lio Turbine Halle DEU 6 2 9,02 4 34,818(Q)

3 102 Thomas, Julius Turbine Halle DEU 8 6 10,07 2 34,065(Q)

4 69 Wagner, Giovanni-Joe SC DHfK Leipzig DEU 8 3 9,03 5 34,833(Q)

5 68 Bartmuß, Elias SC DHfK Leipzig DEU 9 1 8,80 8 37,996(Q)

6 75 Werthmann, Felix Turbine Halle DEU 11 8 15,50 3 34,772(Q)

7 72 Schneider, Joel SV Flaeming -Skate e.V. DEU 11 5 10,00 6 34,921(Q)

8 71 Lindner, Felix SV Flaeming -Skate e.V. DEU 14 7 12,50 7 35,195(Q)

1 191 Unbekannt, Zoe Fienne Hallescher ISC DEU 3 2 13,49 1 2:27,565(Q)

2 192 Kott, Charlotte RG Arnstadt-Eisenach DEU 4 1 13,46 3 2:30,064(Q)

3 203 Danneberg, Emma SV Flaeming -Skate e.V. DEU 5 3 13,64 2 2:29,823(Q)

4 199 Arndt, Stella SV Flaeming -Skate e.V. DEU 10 6 14,05 4 2:30,912(Q)

5 195 Mittag, Sinja SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 10 4 13,67 6 2:33,582(Q)

6 196 Schmidt, Alma SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 15 7 14,99 8 2:40,586(Q)

7 189 Wilhelm, Sophie Großenhainer Rollsportverein DEU 17 10 15,93 7 2:38,802(Q)

8 206 Kossewski, Nele SV Flaeming -Skate e.V. DEU 18 8 15,67 10 2:43,867(Q)

9 186 Iffner, Jasmin Blau-Weiss Gera DEU 18 5 13,94 13 2:48,596(Q)

10 198 Patt, Amelie Marie Speedskate-Club Meißen e. V. DEU 20 9 15,78 11 2:45,296(Q)

11 204 Fiedler, Nele SV Flaeming -Skate e.V. DEU 22 18 18,77 4 2:30,912(Q)

12 190 Kuck, Lara Hallescher ISC DEU 24 12 16,34 12 2:45,378(Q)

13 194 Lutz, Sara Naemi SC DHfK Leipzig DEU 25 16 17,52 9 2:41,726(Q)

14 207 Schwiegk, Jayne Evelyn SV Flaeming -Skate e.V. DEU 26 11 15,94 15 2:50,005(Q)

15 197 Träber, Laureen SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 30 13 16,60 17 3:08,588(Q)

16 188 Schmidt, Joanna Blau-Weiss Gera DEU 31 17 18,51 14 2:48,989(Q)

17 200 Ast, Jennifer SV Flaeming -Skate e.V. DEU 32 14 17,35 18 3:11,550(Q)

18 201 Bolle, Jazman SV Flaeming -Skate e.V. DEU 34 15 17,50 19 3:24,444(Q)

19 193 Winkler, Hedy SC DHfK Leipzig DEU 36 20 21,26 16 2:53,137(Q)

20 205 Klopsch, Ronja SV Flaeming -Skate e.V. DEU 40 19 21,07 21 3:47,593(Q)

21 208 Wurst, Jolina SV Flaeming -Skate e.V. DEU 42 22 38,54 20 3:34,971(Q)

22 202 Brumm, Leni SV Flaeming -Skate e.V. DEU 43 21 22,66 22 3:53,585(Q)

Lauf 1 Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Anfänger II Damen RGL 200 m

Geschicklichkeit Zeitlauf

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 85 Dathe, Emma Sue : 3

Lauf 1 - StartNr. 93 Glass, Leni : 3

Lauf 1 - StartNr. 97 Göbbels, Yasmin : 3

Lauf 1 - StartNr. 99 Heine, Hanna Sophie : 3

Lauf 1 Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Anfänger II Herren RGL 200 m

Geschicklichkeit Zeitlauf

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 75 Werthmann, Felix : 1

Lauf 1 Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Anfänger III Damen RGL 1000 m

Geschicklichkeit Zeitlauf

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 188 Schmidt, Joanna : 1



Lauf 1 - StartNr. 188 Schmidt, Joanna : 1

Lauf 1 - StartNr. 193 Winkler, Hedy : 3

Lauf 1 - StartNr. 202 Brumm, Leni : 3

Lauf 1 - StartNr. 204 Fiedler, Nele : 1+2

Lauf 1 - StartNr. 205 Klopsch, Ronja : 1

Lauf 1 - StartNr. 208 Wurst, Jolina : 3



1 179 Schmidt, Simon SC DHfK Leipzig DEU 6 2 14,34 4 2:44,913

2 176 Hähnel, Paul SC DHfK Leipzig DEU 7 5 15,26 2 2:37,516

3 178 Rötzsch, Lukas SC DHfK Leipzig DEU 10 9 17,68 1 2:34,220

4 182 Almada, Oliver SKK Kladno CZE 10 7 15,70 3 2:41,824

5 180 Scholz, Tobias SC DHfK Leipzig DEU 10 3 14,72 7 2:54,199

6 183 Nietzsch, Julius Speedskate-Club Meißen e. V. DEU 10 1 14,23 9 3:21,624

7 181 Knöller, Karl Peter SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 11 6 15,39 5 2:46,650

8 184 Schindler, Nils TSG Aufbau Union Dessau DEU 12 4 14,96 8 2:55,313

9 177 Philipp, Anton SC DHfK Leipzig DEU 14 8 16,82 6 2:50,250

1 308 van de Renne, Emily Hallescher ISC DEU 4 3 26,15 1 2:10,644

2 307 Kiesche, Lina Viktoria Hallescher ISC DEU 4 2 25,92 2 2:10,849

3 306 Luderer, Jeany Blau-Weiss Gera DEU 6 1 25,36 5 2:31,444

4 316 Strauß, Lisa SV Flaeming -Skate e.V. DEU 8 5 28,84 3 2:24,865

5 313 Fischer, Marie Speedskate-Club Meißen e. V. DEU 8 4 26,17 4 2:29,870

6 314 Jacobi, Jennifer Speedskate-Club Meißen e. V. DEU 13 7 33,58 6 2:44,377

7 309 Hennings, Talea LLG Luckenwalde DEU 13 6 31,75 7 2:46,908

8 310 Großmann, Linda SC DHfK Leipzig DEU 16 8 35,29 8 2:53,219

9 311 Rossmanit, Yuri Mia SC DHfK Leipzig DEU 18 9 36,95 9 3:10,386

1 300 Oppel, Johannes SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 4 2 26,61 2 2:20,513

2 299 Grätschus, Benjamin SC DHfK Leipzig DEU 6 1 24,80 5 2:27,978

3 302 Sacher, Tom Oliver SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 7 6 32,91 1 2:20,361

4 297 Bauer, Pascal Hallescher ISC DEU 8 5 30,33 3 2:20,660

5 304 Danneberg, Jakob SV Flaeming -Skate e.V. DEU 8 4 29,65 4 2:27,886

6 301 Penndorf, Noah Fabian SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 9 3 29,30 6 2:51,038

7 303 Scholz, Yanick SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 14 7 35,90 7 2:57,576

1 397 Meister, Johannes Hallescher ISC DEU 2 1 57,005(Q) 1 3:10,159

2 407 Zabel, Maximilian Turbine Halle DEU 5 2 57,577(Q) 3 3:10,792

3 404 Heckel, Moritz Turbine Halle DEU 6 4 58,865(Q) 2 3:10,323

4 400 Strauß, Tilo SV Flaeming -Skate e.V. DEU 7 3 58,719(Q) 4 3:11,410

5 394 Häußler, Maren Großenhainer Rollsportverein DEU 11 5 59,430(Q) 6 3:13,838

6 405 Mechel, Anna Turbine Halle DEU 14 9 1:00,771(Q) 5 3:12,348

7 398 Hielscher, Sophie RG Arnstadt-Eisenach DEU 16 8 1:00,541(Q) 8 3:21,309

8 403 Heimbürge, Lisa-Marie TSSC Erfurt DEU 16 7 1:00,486(Q) 9 3:27,567

9 406 Sparing, Tim Turbine Halle DEU 17 10 1:03,215(Q) 7 3:16,071

10 401 Voigt, Yannick SV Flaeming -Skate e.V. DEU 17 6 59,435(Q) 11 n.a.Sta.

11 402 Schindler, Carsten TSG Aufbau Union Dessau DEU 22 12 1:08,316(Q) 10 3:30,824

12 396 Forner, Verena Hallescher ISC DEU 22 11 1:07,332(Q) 11 n.a.Sta.

Lauf 1 Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Anfänger III Herren RGL 1000 m

Geschicklichkeit Zeitlauf

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 176 Hähnel, Paul : 1

Lauf 2 - StartNr. 178 Rötzsch, Lukas : W1

Lauf 1 Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Anfänger IV Damen RGL 1000 m

Geschicklichkeit Zeitlauf

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 310 Großmann, Linda : 6

Lauf 1 - StartNr. 311 Rossmanit, Yuri Mia : 5+6

Lauf 1 - StartNr. 314 Jacobi, Jennifer : 1

Lauf 1 - StartNr. 316 Strauß, Lisa : 5

Lauf 1 Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Anfänger IV Herren RGL 1000 m

Geschicklichkeit Zeitlauf

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 297 Bauer, Pascal : 1 +6

Lauf 1 - StartNr. 301 Penndorf, Noah Fabian : 6

Lauf 1 - StartNr. 302 Sacher, Tom Oliver : 8

Lauf 1 - StartNr. 303 Scholz, Yanick : 5+6

Lauf 1 - StartNr. 304 Danneberg, Jakob : 1

Lauf 1 Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Breitensport  * 500 m 1500 m

Zeitlauf Zeitlauf



1 436 Stodolova, Julie KSBM Prag CZE 3 1 1:50,174 1 9:34,974 1 1/5:47,465

2 435 Fischer, Sarah Blau-Weiss Gera DEU 6 2 1:51,575 2 9:35,032 2 5:44,352

3 438 Köpernik, Julia Turbine Halle DEU 9 3 1:51,652 3 - 3 5:55,647

1 433 Lepper, Jonas TSSC Erfurt DEU 4 1 1:35,143(Q) 2 16:57,478 1 6/8:49,401

2 431 Sorg, Ben SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 9 3 1:36,166(Q) 1 16:57,230 5 -

3 426 Häußler, Norman Großenhainer Rollsportverein DEU 9 4 1:36,338(Q) 3 - 2 8:54,982

4 428 Klembara, Jakub RKIC SK 9 2 1:35,235(Q) 4 - 3 8:55,366

5 429 Estelmann, Arne SC DHfK Leipzig DEU 14 5 1:40,035(Q) 5 - 4 8:59,511

6 432 Janke, Kai TSSC Erfurt DEU 18 6 1:41,548(Q) 6 - 6 -

7 430 Mutz, Constantin SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 22 7 1:41,802(Q) 7 n.a.Sta. 8 -

1 420 Kovářová, Anna RTS Prag CZE 6 1 1:48,201(Q) 2 - 3 5:46,443

2 424 Mönnich, Charlotte TSSC Erfurt DEU 9 4 1:48,604(Q) 3 - 2 5:42,747

3 423 Krieg, Laura Team Redvil Ladies DEU 10 5 1:48,612(Q) 1 - 4 -

4 418 Movčanová, Euridika RKIC SK 14 3 1:48,512(Q) 5 - 6 -

5 419 Šároššyová, Milada RKIC SK 15 6 1:50,695(Q) 4 - 5 -

6 417 Kucerova, Denisa KSBM Prag CZE 15 2 1:48,503(Q) 6 - 7 -

7 422 Colbow, Rosa-Lou Team Redvil Ladies DEU 16 7 1:52,433(Q) 8 n.a.Sta. 1 1/5:42,610

8 421 Gürtler, Elisa SC DHfK Leipzig DEU 22 8 2:03,911(Q) 7 - 7 -

1 414 Bühnemann, Nils Turbine Halle DEU 3 1 1:33,224(Q) 1 16:57,296 1 20/8:33,878

2 415 Dießner, Jan Turbine Halle DEU 9 4 1:39,066(Q) 3 - 2 -

3 410 Burian, Tomáš RTS Prag CZE 12 3 1:37,922(Q) 4 - 5 -

4 412 Löwenstein, Janis SC DHfK Leipzig / Team Redvil Bont DEU 13 2 1:36,418(Q) 2 - 9 n.a.Sta.

5 411 Sazama, Zdeněk RTS Prag CZE 13 5 1:41,373(Q) 4 - 4 -

6 416 Fischer, Marvin Turbine Halle DEU 15 7 1:46,703(Q) 6 - 2 -

7 413 Moser, Daniel TSG Aufbau Union Dessau DEU 19 6 1:41,557(Q) 7 - 6 -

8 408 Mammen, Lorenz Hallescher ISC DEU 22 8 1:49,027(Q) 8 - 6 -

Punkte
Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Junioren A Damen 1.000 m 5000 m 3.000 m

Zeitlauf Ausscheidung

Junioren A Herren 1.000 m 10000 m 5.000 m

Zeitlauf Ausscheidung Punkte

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 2 - StartNr. 417 Kucerova, Denisa : DNF

Lauf 2 - StartNr. 418 Movčanová, Euridika : DNF

Lauf 2 - StartNr. 419 Šároššyová, Milada : DNF

Lauf 2 - StartNr. 420 Kovářová, Anna : DNF

Lauf 2 - StartNr. 421 Gürtler, Elisa : DNF

Lauf 2 - StartNr. 423 Krieg, Laura : DNF

Lauf 2 - StartNr. 424 Mönnich, Charlotte : DNF

Lauf 3 - StartNr. 417 Kucerova, Denisa : DNF

Lauf 3 - StartNr. 418 Movčanová, Euridika : DNF

Lauf 3 - StartNr. 419 Šároššyová, Milada : DNF

Lauf 3 - StartNr. 421 Gürtler, Elisa : DNF

Lauf 3 - StartNr. 423 Krieg, Laura : DNF

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 2 - StartNr. 426 Häußler, Norman : DNF

Lauf 2 - StartNr. 428 Klembara, Jakub : DNF

Lauf 2 - StartNr. 429 Estelmann, Arne : DNF

Lauf 2 - StartNr. 432 Janke, Kai : DNF

Lauf 3 - StartNr. 431 Sorg, Ben : DNF

Lauf 3 - StartNr. 432 Janke, Kai : DNF

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 2 - StartNr. 438 Köpernik, Julia : DNF

Junioren B Damen 1.000 m 5000 m 3.000 m

Zeitlauf Ausscheidung Punkte

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Junioren B Herren 1.000 m 10000 m 5.000 m

Zeitlauf Ausscheidung Punkte

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 2 - StartNr. 408 Mammen, Lorenz : DNF

Lauf 2 - StartNr. 410 Burian, Tomáš : DNF

Lauf 2 - StartNr. 411 Sazama, Zdeněk : DNF

Lauf 2 - StartNr. 412 Löwenstein, Janis : DNF

Lauf 2 - StartNr. 413 Moser, Daniel : DNF

Lauf 2 - StartNr. 415 Dießner, Jan : DNF

Lauf 2 - StartNr. 416 Fischer, Marvin : DNF

Lauf 3 - StartNr. 408 Mammen, Lorenz : DNF

Lauf 3 - StartNr. 410 Burian, Tomáš : DNF

Lauf 3 - StartNr. 411 Sazama, Zdeněk : DNF

Lauf 3 - StartNr. 413 Moser, Daniel : DNF

Lauf 3 - StartNr. 415 Dießner, Jan : DNF

Lauf 3 - StartNr. 416 Fischer, Marvin : DNF

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S



Lauf 3 - StartNr. 416 Fischer, Marvin : DNF



1 390 Petry, Franziska Team Redvil Ladies DEU 4 1 49,407(Q) 1 15/5:33,914 2 2:51,000(Q)

2 380 Mestekova, Katerina KSBM Prag CZE 6 3 52,568(Q) 2 7/5:41,840 1 2:50,335(Q)

3 393 Meschede, Antonia Turbine Halle DEU 13 2 52,258(Q) 4 1/5:48,897 7 2:52,827(Q)

4 381 Heinz, Anna-Maria RG Arnstadt-Eisenach DEU 18 4 52,694(Q) 3 1/5:41,963 11 2:58,135(Q)

5 374 Maring, Renee Blau-Weiss Gera DEU 20 11 54,474(Q) 5 5:42,128 4 2:51,863(Q)

6 376 Böttcher, Tina Großenhainer Rollsportverein DEU 21 5 52,980(Q) 7 5:42,420 9 2:56,814(Q)

7 377 Forker, Melanie Großenhainer Rollsportverein DEU 21 8 54,190(Q) 8 5:42,506 5 2:51,965(Q)

8 375 Altmann, Viviane - Ch. Großenhainer Rollsportverein DEU 24 12 55,330(Q) 9 5:42,744 3 2:51,552(Q)

9 391 Schreiter, Emelie TSG Aufbau Union Dessau DEU 27 10 54,406(Q) 11 - 6 2:52,341(Q)

10 379 Salčáková, Eliška IN-LINE VESELÍ CZE 29 6 53,995(Q) 15 - 8 2:55,591(Q)

11 387 Fischer, Anna Lena SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 30 7 54,080(Q) 11 - 12 2:58,299(Q)

12 388 Brauns, Nele Team Redvil Ladies DEU 32 16 57,275(Q) 6 5:42,231 10 2:57,174(Q)

13 383 Frenz, Lysan SC DHfK Leipzig DEU 37 9 54,283(Q) 10 5:47,328 18 3:25,121(Q)

14 378 Kopsch, Janine Großenhainer Rollsportverein DEU 41 14 56,336(Q) 11 - 16 3:12,908(Q)

15 382 Slavíčková, Simona RTS Prag CZE 41 13 56,187(Q) 11 - 17 3:14,899(Q)

16 386 Schwabe, Nele SC DHfK Leipzig DEU 47 15 56,877(Q) 18 - 14 2:59,186(Q)

17 384 Käfer, Leonie SC DHfK Leipzig DEU 49 20 n.a.Sta.(Q) 16 - 13 2:58,455(Q)

18 385 Lotter, Marie-Louise SC DHfK Leipzig DEU 52 20 n.a.Sta.(Q) 17 - 15 3:08,451(Q)

1 369 Boehle, Tim TSG Aufbau Union Dessau DEU 5 2 49,530(Q) 1 6/5:28,376 2 2:47,517(Q)

2 370 Heider, Leon TSG Dessau / Team Redvil Bont DEU 6 1 49,081(Q) 4 4/5:28,029 1 2:46,922(Q)

3 364 Sazama, Jan RTS Prag CZE 9 3 49,815(Q) 2 5/5:27,928 4 2:48,305(Q)

4 359 Cícha, Jonáš IN-LINE VESELÍ CZE 13 4 50,199(Q) 6 1/5:25,716 3 2:47,594(Q)

5 373 Werner, Erik Willy Turbine Halle DEU 14 5 50,388(Q) 3 4/5:25,543 6 2:48,625(Q)

6 357 Lendorf, Martin Blau-Weiss Gera DEU 22 7 50,584(Q) 8 5:28,236 7 2:48,902(Q)

7 358 Rosenthal, Johannes Großenhainer Rollsportverein DEU 24 8 50,719(Q) 7 1/5:25,721 9 2:49,748(Q)

8 363 Muzikář, Michal RTS Prag CZE 24 10 52,165(Q) 9 5:31,132 5 2:48,572(Q)

9 371 Fischer, Noel Turbine Halle DEU 26 6 50,408(Q) 5 3/5:24,515 15 3:10,938(Q)

10 362 Scholz, Paul LLG Luckenwalde DEU 31 9 50,824(Q) 10 5:33,822 12 2:57,954(Q)

11 372 Maschek, Sebastian Turbine Halle DEU 33 12 53,555(Q) 11 5:44,137 10 2:55,320(Q)

12 365 Ohme, Peter SC DHfK Leipzig DEU 37 13 53,557(Q) 13 5:49,581 11 2:57,463(Q)

13 360 Matuška, Daniel IN-LINE VESELÍ CZE 38 11 53,449(Q) 14 - 13 3:00,519(Q)

14 368 Maleček, Erik TJ Sokol Bechovice CZE 40 14 54,909(Q) 12 5:45,912 14 3:01,109(Q)

15 367 Weller, Christoph SC DHfK Leipzig DEU 40 16 n.a.Sta.(Q) 16 - 8 2:49,119(Q)

16 366 Thiemicke, Tobias SC DHfK Leipzig DEU 46 15 54,971(Q) 15 - 16 3:18,253(Q)

3 456 Reimers, Isabell Team Redvil Ladies DEU 2 1 3:13,572 1 6:43,956

4 455 Korvasová, Petra IN-LINE VESELÍ CZE 4 2 3:45,053 2 7:18,018

1 454 Hastík, Kamil IN-LINE VESELÍ CZE 2 1 2:46,278 1 5:26,564

1 460 Petry, Anke TSG Aufbau Union Dessau DEU 2 1 3:40,189 1 7:16,844

1 459 Müller, Ralf RG Arnstadt-Eisenach DEU 3 2 2:49,990 1 5:27,704

2 457 Horak, Martin KSBM Prag CZE 3 1 2:46,280 2 5:51,607

3 458 Stodola, Jan KSBM Prag CZE 6 3 3:00,934 3 6:09,128

Kadetten Damen 500 m 3000 m 1500 m

Zeitlauf Punkte Zeitlauf

Kadetten Herren 500 m 3000 m 1500 m

Zeitlauf Punkte Zeitlauf

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Lauf 1 Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Masters 30 Damen 1500 3.000 m

Massenstart Massenstart

Lauf 1 Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Masters 30 Herren 1500 m 3.000 m

Massenstart Massenstart

Lauf 1 Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Masters 40 Damen 1500 m 3.000 m

Massenstart Massenstart

Lauf 1 Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Masters 40 Herren 1500 m 3.000 m

Massenstart Massenstart

Masters 50 Damen 1500 m 3.000 m

Massenstart Massenstart



3 461 Manthee, Iris LLG Luckenwalde DEU 2 1 3:13,301 1 6:33,491

Lauf 1 Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S



1 463 Laubhahn, Roman SCS Bechhofen DEU 9 5 3:10,501 4 5:51,748

1 292 Frens, Hanna Team Oppermann Bau GmbH / HISC DEU 5 3 20,00 1 33,964(Q) 1 14/6:09,615

2 289 Löschke, Cora SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 11 2 19,29 2 3:4,112(Q) 7 6:26,775

3 286 Muzikářová, Aneta RTS Prag CZE 12 1 18,37 3 34,190(Q) 8 6:37,348

4 295 Reußner, Aliyah Turbine Halle DEU 13 7 21,10 4 3:4,668(Q) 2 6/6:12,670

5 279 Knauff, Johanna Großenhainer Rollsportverein DEU 13 5 20,42 5 34,852(Q) 3 4/6:09,738

6 287 Möbius, Luise SC DHfK Leipzig DEU 18 6 20,72 7 36,047(Q) 5 6:13,516

7 277 Männel, Leah Blau-Weiss Gera DEU 21 11 21,97 6 35,552(Q) 4 6:13,344

8 290 Büttner, Cindy Speedskate-Club Meißen e. V. DEU 25 4 20,15 8 36,055(Q) 13 -

9 291 Dinter, Hanna Team Oppermann Bau GmbH / HISC DEU 27 12 22,09 9 36,067(Q) 6 6:25,098

10 283 Heinz, Tabea-Jasmin RG Arnstadt-Eisenach DEU 28 8 21,46 10 36,666(Q) 10 -

11 288 Perl, Josefa SC DHfK Leipzig DEU 37 16 22,88 12 37,333(Q) 9 -

12 285 Sode, Mandy RG Arnstadt-Eisenach DEU 40 17 23,10 13 37,483(Q) 10 -

13 294 Prenzel, Leonie Turbine Halle DEU 40 9 21,55 14 37,626(Q) 17 -

14 296 Werner, Charlotte Turbine Halle DEU 41 20 25,14 11 36,724(Q) 10 -

15 282 Günsch, Lea Sophie RG Arnstadt-Eisenach DEU 42 14 22,57 15 37,643(Q) 13 -

16 312 von Rein, Monika SC DHfK Leipzig DEU 42 10 21,65 16 38,399(Q) 16 -

17 284 Lange, Léonie RG Arnstadt-Eisenach DEU 45 15 22,65 17 38,750(Q) 13 -

18 293 Bähr, Svea TSG Aufbau Union Dessau DEU 51 12 22,09 18 39,050(Q) 21 -

19 276 Bronold, Lea Bayreuther TS DEU 56 19 24,33 19 39,329(Q) 18 -

20 281 Miller, Christina Großenhainer Rollsportverein DEU 58 18 23,62 20 42,509(Q) 20 -

1 270 Ohme, Tamino SC DHfK Leipzig DEU 10 2 19,41 3 35,243(Q) 5 2/6:22,152

2 275 Heimbürge, David TSSC Erfurt DEU 12 9 21,00 1 33,730(Q) 2 6/6:18,971

3 263 Kočí, Jakub IN-LINE VESELÍ CZE 12 4 19,80 2 34,485(Q) 6 1/6:19,577

4 265 Prochazka, Pavel KSBM Prag CZE 14 3 19,63 8 35,902(Q) 3 5/6:18,993

5 268 Gürtler, Leonhard SC DHfK Leipzig DEU 18 12 21,48 5 35,716(Q) 1 8/6:21,835

6 269 Henneberg, Ole SC DHfK Leipzig DEU 20 6 20,25 7 35,897(Q) 7 6:28,935

7 267 Kümmel, Fabian LLG Luckenwalde DEU 21 7 20,67 4 35,610(Q) 10 6:37,671

8 274 Arndt, Jonas Maximilian TSG Aufbau Union Dessau DEU 23 1 19,22 13 38,846(Q) 9 6:36,983

9 271 Jahn, Linus SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 26 5 20,14 6 35,866(Q) 15 -

10 272 Šimko, Daniel Skating Club Košice SK 29 15 22,97 10 36,259(Q) 4 2/6:19,763

11 465 Scheller, Matti SC DHfK Leipzig DEU 31 11 21,37 9 36,127(Q) 11 -

12 264 Matuška, Radim IN-LINE VESELÍ CZE 31 8 20,88 11 36,535(Q) 12 -

13 266 Varinsky, Lukas KSBM Prag CZE 34 14 22,50 12 36,842(Q) 8 6:31,375

14 273 Succolowsky, Maximilian Speedskate-Club Meißen e. V. DEU 38 10 21,10 15 39,348(Q) 13 -

15 262 Buxmann, Dominik Bayreuther TS DEU 41 13 22,23 14 39,171(Q) 14 -

Lauf 1 Lauf 2

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Masters 60 Herren 1500 m 3.000 m

Massenstart Massenstart

Punkte
Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Schüler A12 Damen RGL 300 m 3.000 m

Geschicklichkeit Zeitlauf

Schüler A12 Herren RGL 300 m 3.000 m

Geschicklichkeit Zeitlauf Punkte

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 265 Prochazka, Pavel : 1

Lauf 3 - StartNr. 262 Buxmann, Dominik : DNF

Lauf 3 - StartNr. 264 Matuška, Radim : DNF

Lauf 3 - StartNr. 265 Prochazka, Pavel : W1

Lauf 3 - StartNr. 271 Jahn, Linus : DNF

Lauf 3 - StartNr. 273 Succolowsky, Maximilian : DNF

Lauf 3 - StartNr. 465 Scheller, Matti : DNF

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 277 Männel, Leah : 1

Lauf 1 - StartNr. 291 Dinter, Hanna : 1

Lauf 1 - StartNr. 292 Frens, Hanna : 1

Lauf 1 - StartNr. 296 Werner, Charlotte : 4

Lauf 2 - StartNr. 295 Reußner, Aliyah : Deplatzierung(Q)

Lauf 3 - StartNr. 276 Bronold, Lea : DNF

Lauf 3 - StartNr. 282 Günsch, Lea Sophie : DNF

Lauf 3 - StartNr. 283 Heinz, Tabea-Jasmin : DNF

Lauf 3 - StartNr. 284 Lange, Léonie : DNF

Lauf 3 - StartNr. 285 Sode, Mandy : DNF

Lauf 3 - StartNr. 288 Perl, Josefa : DNF

Lauf 3 - StartNr. 290 Büttner, Cindy : DNF

Lauf 3 - StartNr. 294 Prenzel, Leonie : DNF

Lauf 3 - StartNr. 296 Werner, Charlotte : DNF

Lauf 3 - StartNr. 312 von Rein, Monika : DNF

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S



1 334 Kainova, Katerina KSBM Prag CZE 4 1 18,38 2 33,510(Q) 1 15/5:51,201

2 344 Baber, Anna Speedskate-Club Meißen e. V. DEU 10 3 19,26 3 34,552(Q) 4 1/5:54,747

3 355 Köpernik, Louisa Turbine Halle DEU 15 11 20,46 1 33,372(Q) 3 3/6:10,537

4 346 Müller, Isabell Team Oppermann Bau GmbH / HISC DEU 16 2 19,16 8 34,702(Q) 6 5:58,859

5 331 Korvasová, Lucie IN-LINE VESELÍ CZE 17 6 19,57 9 34,774(Q) 2 5/5:52,145

6 353 Bühnemann, Neve Turbine Halle DEU 17 8 19,72 4 34,572(Q) 5 5:57,010

7 345 Baier, Lisa Speedskate-Club Meißen e. V. DEU 21 4 19,46 7 34,698(Q) 10 6:12,826

8 332 Korvasová, Veronika IN-LINE VESELÍ CZE 28 10 20,42 11 35,209(Q) 7 6:12,123

9 339 Kaul, Melina SC DHfK Leipzig DEU 28 7 19,60 6 34,649(Q) 15 -

10 350 Kuhn, Elisa Sophie TSG Aufbau Union Dessau DEU 30 5 19,50 13 36,170(Q) 12 -

11 347 Oppermann, Hanna Team Oppermann Bau GmbH / HISC DEU 30 9 20,24 5 34,588(Q) 16 -

12 348 Pommer, Nele Team Redvil Ladies DEU 35 15 21,72 12 35,793(Q) 8 6:12,671

13 335 Bergmann, Sarah LLG Luckenwalde DEU 37 12 21,11 14 36,571(Q) 11 6:13,114

14 341 Naupold, Stella Lara SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 42 13 21,15 16 37,545(Q) 13 -

15 338 Gottschalk-Elliott, Sophia SC DHfK Leipzig DEU 49 18 22,16 22 39,176(Q) 9 6:12,775

16 349 Kokešová, Klára TJ Sokol Bechovice CZE 50 19 23,09 18 38,039(Q) 13 -

17 333 Bohumska, Jana KSBM Prag CZE 51 16 21,84 10 35,078(Q) 25 -

18 342 Seyde, Nina SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 52 17 22,00 17 37,694(Q) 18 -

19 330 Herrmann, Janina Blau-Weiss Gera DEU 53 20 23,60 15 37,459(Q) 18 -

20 351 Lüdicke, Emma Luise TSG Aufbau Union Dessau DEU 54 14 21,68 20 38,491(Q) 20 -

21 340 Stäbler, Lisa SC DHfK Leipzig DEU 57 22 24,74 19 38,320(Q) 16 -

22 352 Brandt, Emily Turbine Halle DEU 63 21 23,75 21 39,133(Q) 21 -

23 343 Gyuriova, Simona Skating Club Košice SK 67 23 28,54 23 41,430(Q) 21 -

1 328 Hänel, Nico Turbine Halle DEU 11 2 19,69 1 34,248(Q) 8 6:29,297

2 319 Küter, Richard LLG Luckenwalde DEU 12 5 20,29 3 34,687(Q) 4 4/6:15,951

3 317 Krause, Richard Großenhainer Rollsportverein DEU 13 8 20,76 2 34,464(Q) 3 5/6:09,420

4 329 Löffler, Lucas Turbine Halle DEU 15 9 20,82 5 34,811(Q) 1 8/6:18,533

5 325 Marzahn, Peter Speedskate-Club Meißen e. V. DEU 16 1 19,44 10 36,004(Q) 5 1/6:11,552

6 320 Friedrich, Johann SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 18 3 19,75 9 35,398(Q) 6 6:17,176

7 322 Riedel, Martin Frank SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 20 14 23,18 4 34,767(Q) 2 6/6:03,579

8 324 Thoß, Alexander SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 20 7 20,55 6 35,131(Q) 7 6:20,073

9 321 Krämer, Richard Walter SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 22 4 20,28 8 35,240(Q) 10 6:33,861

10 327 Droemer, Lukas David TSSC Erfurt DEU 27 6 20,37 12 36,422(Q) 9 6:33,189

11 323 Sorg, Niels SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 32 11 21,20 7 35,169(Q) 14 -

12 326 Sucholas, Timo Speedskate-Club Meißen e. V. DEU 35 12 21,41 11 36,032(Q) 12 -

13 336 Beneš, Tobias RTS Prag CZE 36 10 20,92 14 39,177(Q) 12 -

14 318 Hoffmann, Eric Dirk Hallescher ISC DEU 37 13 21,96 13 36,491(Q) 11 6:48,522

Schüler A13 Damen RGL 300 m 3.000 m

Geschicklichkeit Zeitlauf Punkte

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 333 Bohumska, Jana : 4

Lauf 1 - StartNr. 340 Stäbler, Lisa : 7

Lauf 1 - StartNr. 342 Seyde, Nina : 1

Lauf 1 - StartNr. 352 Brandt, Emily : 1

Lauf 1 - StartNr. 355 Köpernik, Louisa : 1

Lauf 3 - StartNr. 330 Herrmann, Janina : DNF

Lauf 3 - StartNr. 333 Bohumska, Jana : n.a.St.

Lauf 3 - StartNr. 339 Kaul, Melina : DNF

Lauf 3 - StartNr. 340 Stäbler, Lisa : DNF

Lauf 3 - StartNr. 342 Seyde, Nina : DNF

Lauf 3 - StartNr. 343 Gyuriova, Simona : DNF

Lauf 3 - StartNr. 347 Oppermann, Hanna : DNF

Lauf 3 - StartNr. 349 Kokešová, Klára : DNF

Lauf 3 - StartNr. 351 Lüdicke, Emma Luise : DNF

Lauf 3 - StartNr. 352 Brandt, Emily : DNF

Schüler A13 Herren RGL 300 m 3.000 m

Geschicklichkeit Zeitlauf Punkte

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 317 Krause, Richard : 1

Lauf 1 - StartNr. 318 Hoffmann, Eric Dirk : 1

Lauf 1 - StartNr. 322 Riedel, Martin Frank : 7

Lauf 1 - StartNr. 323 Sorg, Niels : 1

Lauf 3 - StartNr. 323 Sorg, Niels : DNF

Lauf 3 - StartNr. 326 Sucholas, Timo : DNF

Lauf 3 - StartNr. 336 Beneš, Tobias : DNF

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S



1 156 Boehm, Rosalie SC DHfK Leipzig DEU 3 1 22,86 1 26,356(Q) 1 1:58,290(Q)

2 163 Krause, Victoria Speedskate-Club Meißen e. V. DEU 12 3 23,60 2 26,805(Q) 7 2:09,292(Q)

3 157 Hänsel, Kira SC DHfK Leipzig DEU 14 8 25,23 3 26,906(Q) 3 2:07,411(Q)

4 174 Werner, Frederike Turbine Halle DEU 15 4 24,18 6 27,276(Q) 5 2:08,789(Q)

5 172 Krieg, Nathalie Turbine Halle DEU 18 2 23,39 10 28,516(Q) 6 2:09,185(Q)

6 169 Schaefer, Annemarie TSSC Erfurt DEU 19 9 25,30 8 27,647(Q) 2 2:06,039(Q)

7 170 Czäczine, Zora Lilli Turbine Halle DEU 23 10 25,70 4 26,935(Q) 9 2:09,750(Q)

8 165 Kokešová, Alice TJ Sokol Bechovice CZE 25 6 25,02 11 28,653(Q) 8 2:09,424(Q)

9 166 Heider, Leni TSG Aufbau Union Dessau DEU 26 17 29,22 5 27,083(Q) 4 2:08,257(Q)

10 152 Hanzelková, Viktorie IN-LINE VESELÍ CZE 30 12 26,48 7 27,470(Q) 11 2:10,415(Q)

11 155 Zatloukalová, Kateřina RTS Prag CZE 30 5 24,87 12 28,729(Q) 13 2:14,003(Q)

12 160 Naumann, Helena SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 34 13 26,68 9 28,203(Q) 12 2:12,621(Q)

13 164 Forstová, Jesica TJ Sokol Bechovice CZE 38 15 27,81 13 28,876(Q) 10 2:10,362(Q)

14 162 Friemel, Lina Speedskate-Club Meißen e. V. DEU 43 11 26,30 16 29,140(Q) 16 2:25,122(Q)

15 151 Weiß, Josefine Blau-Weiss Gera DEU 45 7 25,13 19 30,250(Q) 19 2:26,952(Q)

16 161 Unger, Clara SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 46 14 27,32 17 29,355(Q) 15 2:23,830(Q)

17 154 Svrčková, Eliška RTS Prag CZE 50 18 29,40 18 29,811(Q) 14 2:22,939(Q)

18 173 Tiffert, Lia Maylin Turbine Halle DEU 50 16 28,07 14 29,072(Q) 20 2:31,601(Q)

19 158 Hantke, Sophia SC DHfK Leipzig DEU 52 19 30,40 15 29,126(Q) 18 2:25,953(Q)

20 153 Panitz, Collyn Lucyl RG Arnstadt-Eisenach DEU 61 22 32,57 22 31,956(Q) 17 2:25,812(Q)

21 167 Steinbrück, Nova-Lorelai TSG Aufbau Union Dessau DEU 62 21 32,50 20 30,842(Q) 21 2:38,460(Q)

22 149 Martin, Isabel Blau-Weiss Gera DEU 66 23 33,17 21 31,329(Q) 22 2:38,643(Q)

23 159 Lotter, Emma-Luisa SC DHfK Leipzig DEU 66 20 32,23 23 32,782(Q) 23 n.a.Sta.(Q)

1 141 Vajansky, Adrian KSBM Prag CZE 5 1 23,64 1 25,184(Q) 3 2:04,408(Q)

2 143 Jílek, Metoděj RTS Prag CZE 10 4 25,25 4 27,036(Q) 2 2:03,651(Q)

3 144 Henneberg, Finn SC DHfK Leipzig DEU 10 3 25,18 2 25,581(Q) 5 2:09,472(Q)

4 140 Richter, Tom Großenhainer Rollsportverein DEU 15 2 24,96 7 27,744(Q) 6 2:11,588(Q)

5 139 Oswald, Lucas Großenhainer Rollsportverein DEU 17 10 27,85 6 27,379(Q) 1 2:03,468(Q)

6 145 Seyfarth, Jannes SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 24 12 29,20 5 27,288(Q) 7 2:13,733(Q)

7 146 Berka, Daniel TJ Sokol Bechovice CZE 24 6 26,10 9 28,189(Q) 9 2:16,263(Q)

8 148 Kampfenkel, Malik TSG Aufbau Union Dessau DEU 24 7 26,47 3 26,432(Q) 14 -

9 137 Wolf, Carlo Blau-Weiss Gera DEU 28 8 26,57 12 28,955(Q) 8 2:14,452(Q)

10 138 Härtel, Anthony Großenhainer Rollsportverein DEU 28 5 26,02 11 28,942(Q) 12 2:26,273(Q)

11 147 Procházka, Marek TJ Sokol Bechovice CZE 29 15 33,71 10 28,473(Q) 4 2:05,863(Q)

12 135 Rudolph, Jon Blau-Weiss Gera DEU 29 11 28,40 8 28,061(Q) 10 2:16,982(Q)

13 136 Schille, Aaron Blau-Weiss Gera DEU 33 9 27,71 13 29,119(Q) 11 2:20,252(Q)

14 134 Kloninger, Joel Blau-Weiss Gera DEU 41 14 32,72 14 29,914(Q) 13 2:26,367(Q)

15 142 Hennings, Sören LLG Luckenwalde DEU 42 13 30,89 15 30,757(Q) 14 -

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 134 Kloninger, Joel : 6+4

Lauf 1 - StartNr. 139 Oswald, Lucas : 4

Lauf 1 - StartNr. 142 Hennings, Sören : 6

Lauf 1 - StartNr. 145 Seyfarth, Jannes : 6

Lauf 1 - StartNr. 147 Procházka, Marek : 8

Lauf 3 - StartNr. 142 Hennings, Sören : DNF(Q)

Lauf 3 - StartNr. 148 Kampfenkel, Malik : DNF(Q)

Schüler B10 Damen RGL 200 m 1.000 m

Geschicklichkeit Zeitlauf Zeitläufe

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 149 Martin, Isabel : 4

Lauf 1 - StartNr. 153 Panitz, Collyn Lucyl : 4

Lauf 1 - StartNr. 154 Svrčková, Eliška : 5

Lauf 1 - StartNr. 157 Hänsel, Kira : 2

Lauf 1 - StartNr. 158 Hantke, Sophia : 1+6

Lauf 1 - StartNr. 159 Lotter, Emma-Luisa : 6

Lauf 1 - StartNr. 166 Heider, Leni : 8

Lauf 1 - StartNr. 167 Steinbrück, Nova-Lorelai : 4+4

Schüler B10 Herren RGL 200 m 1.000 m

Geschicklichkeit Zeitlauf Zeitlauf

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S



1 229 Kundisch, Cora Blau-Weiss Gera DEU 6 2 23,38 3 24,969(Q) 1 1:57,715(Q)

2 255 Mittler, Pia - Elisa Team Oppermann Bau GmbH / HISC DEU 13 1 23,30 8 26,071(Q) 4 1:58,371(Q)

3 235 Stodolova, Johana KSBM Prag CZE 15 11 26,09 2 24,966(Q) 2 1:58,111(Q)

4 249 Neumann, Nele SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 15 8 25,32 4 25,327(Q) 3 1:58,300(Q)

5 236 Stodolova, Zuzana KSBM Prag CZE 17 10 25,69 1 24,419(Q) 6 2:01,763(Q)

6 258 Berger, Laura Turbine Halle DEU 21 3 23,55 10 26,373(Q) 8 2:03,275(Q)

7 238 Reyer, Sina RG Arnstadt-Eisenach DEU 24 14 26,36 5 25,582(Q) 5 1:58,423(Q)

8 261 Magerl, Svenja Turbine Halle DEU 27 7 25,31 13 27,191(Q) 7 2:02,834(Q)

9 244 Fabian, Madlen SC DHfK Leipzig DEU 30 6 25,14 6 25,789(Q) 18 2:13,330(Q)

10 234 Lokvencova, Nikola KSBM Prag CZE 32 4 23,93 18 28,036(Q) 10 2:03,655(Q)

11 230 Manns, Antonia Blau-Weiss Gera DEU 37 21 28,02 7 25,929(Q) 9 2:03,443(Q)

12 246 Hinze, Cora SC DHfK Leipzig DEU 37 15 26,39 11 26,749(Q) 11 2:11,814(Q)

13 254 Pfeifer, Charlotte Speedskate-Club Meißen e. V. DEU 42 16 26,52 12 27,090(Q) 14 2:12,167(Q)

14 232 Tschee, Caroline Blau-Weiss Gera DEU 46 24 30,13 9 26,316(Q) 13 2:11,969(Q)

15 231 Thoma, Sophie Blau-Weiss Gera DEU 46 13 26,27 16 27,803(Q) 17 2:12,802(Q)

16 239 Schulz, Annabell RG Arnstadt-Eisenach DEU 47 18 27,49 14 27,434(Q) 15 2:12,411(Q)

17 250 Röse, Francesca SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 51 9 25,35 20 28,263(Q) 22 2:16,874(Q)

18 257 Mönnich, Marlene TSSC Erfurt DEU 53 17 27,04 24 28,658(Q) 12 2:11,866(Q)

19 247 Loh, Ronja SC DHfK Leipzig DEU 55 19 27,70 15 27,680(Q) 21 2:14,538(Q)

20 233 Holubcova, Eva KSBM Prag CZE 56 5 24,11 23 28,510(Q) 28 2:30,148(Q)

21 252 Šímová, Adéla SKK Kladno CZE 63 26 30,43 21 28,276(Q) 16 2:12,423(Q)

22 256 Hildebrandt, Maya TSG Aufbau Union Dessau DEU 64 23 29,38 17 27,864(Q) 24 2:23,598(Q)

23 243 Busch, Rachel Noel SC DHfK Leipzig DEU 65 20 27,95 22 28,473(Q) 23 2:18,344(Q)

24 248 Beyer, Emily SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 65 12 26,20 27 29,245(Q) 26 2:27,448(Q)

25 241 Rozenbaumová, Amálie RTS Prag CZE 69 30 35,43 19 28,052(Q) 20 2:14,034(Q)

26 240 Jiráková, Zuzana RTS Prag CZE 70 25 30,33 26 29,210(Q) 19 2:13,452(Q)

27 253 Jacobi, Joyce Speedskate-Club Meißen e. V. DEU 77 22 28,18 28 29,876(Q) 27 2:27,516(Q)

28 242 Sedláčková, Anna RTS Prag CZE 79 29 34,86 25 28,990(Q) 25 2:24,299(Q)

29 228 Egerer, Merle Bayreuther TS DEU 86 27 32,22 29 30,273(Q) 30 2:35,513(Q)

30 251 Gyuriová, Ema Skating Club Košice SK 87 28 32,44 30 32,860(Q) 29 2:31,769(Q)

1 219 Pommer, Karl SC DHfK Leipzig DEU 5 2 23,14 1 24,948(Q) 2 1:57,645(Q)

2 216 Malecek, Patrik KSBM Prag CZE 7 1 22,20 3 25,156(Q) 3 1:59,099(Q)

3 225 Frens, Jakob Team Oppermann Bau GmbH / HISC DEU 9 6 23,86 2 24,956(Q) 1 1:57,077(Q)

4 209 Dörfer, Eirik Blau-Weiss Gera DEU 13 3 23,26 5 25,783(Q) 5 2:01,104(Q)

5 214 Häupel, Jonnas Großenhainer Rollsportverein DEU 19 4 23,32 6 25,985(Q) 9 2:04,596(Q)

6 227 Milling, Finn Turbine Halle DEU 20 5 23,49 8 26,375(Q) 7 2:03,488(Q)

7 211 Schmidt, Oskar Blau-Weiss Gera DEU 22 11 24,94 7 26,007(Q) 4 1:59,536(Q)

8 222 Karrer, Hannes SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 27 8 23,94 9 26,784(Q) 10 2:04,600(Q)

9 212 Volkhammer, Ajay Sky Blau-Weiss Gera DEU 29 9 24,26 4 25,515(Q) 16 2:14,365(Q)

10 218 Krieg, Lucca SC DHfK Leipzig DEU 30 12 25,29 10 26,806(Q) 8 2:03,916(Q)

11 224 Sucholas, Filip Speedskate-Club Meißen e. V. DEU 36 10 24,68 14 27,489(Q) 12 2:08,264(Q)

12 220 Weidner, Oskar SC DHfK Leipzig DEU 38 16 26,40 16 27,590(Q) 6 2:02,831(Q)

13 226 Kampfenkel, Finn TSG Aufbau Union Dessau DEU 39 13 25,63 13 26,926(Q) 13 2:08,620(Q)

14 210 Rudolph, Luca Blau-Weiss Gera DEU 40 15 26,05 11 26,831(Q) 14 2:12,903(Q)

15 215 Lhotak, Adam KSBM Prag CZE 43 17 26,45 15 27,535(Q) 11 2:05,018(Q)

16 217 Sedláček, Martin RTS Prag CZE 45 18 27,50 12 26,871(Q) 15 2:14,040(Q)

17 213 Buchs, Robert Großenhainer Rollsportverein DEU 45 7 23,89 19 30,474(Q) 19 2:34,287(Q)

18 221 Hartung, Leon-Alexej SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 48 14 26,01 17 28,879(Q) 17 2:16,446(Q)

19 223 Kotalla, Moritz Speedskate-Club Meißen e. V. DEU 55 19 34,16 18 29,733(Q) 18 2:19,749(Q)

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 217 Sedláček, Martin : 5

Lauf 1 - StartNr. 223 Kotalla, Moritz : 5+6

Lauf 1 - StartNr. 226 Kampfenkel, Finn : 1

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 228 Egerer, Merle : 5

Lauf 1 - StartNr. 232 Tschee, Caroline : 4+4

Lauf 1 - StartNr. 234 Lokvencova, Nikola : 1

Lauf 1 - StartNr. 235 Stodolova, Johana : 7

Lauf 1 - StartNr. 236 Stodolova, Zuzana : 1

Lauf 1 - StartNr. 238 Reyer, Sina : 1

Lauf 1 - StartNr. 240 Jiráková, Zuzana : 1+5

Lauf 1 - StartNr. 241 Rozenbaumová, Amálie : 5+6

Lauf 1 - StartNr. 242 Sedláčková, Anna : 5+6+1

Lauf 1 - StartNr. 247 Loh, Ronja : 1

Lauf 1 - StartNr. 252 Šímová, Adéla : 7

Lauf 1 - StartNr. 256 Hildebrandt, Maya : 6

Lauf 1 - StartNr. 257 Mönnich, Marlene : 1

Schüler B11 Damen RGL 200 m 1.000 m

Geschicklichkeit Zeitlauf Zeitlauf

Schüler B11 Herren RGL 200 m 1.000 m

Geschicklichkeit Zeitlauf Zeitlauf

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S



1 55 Dykastova, Veronika KSBM Prag CZE 6 1 15,28 1 16,112(Q) 4 43,377(Q)

2 54 Hoffmann, Angelina Hallescher ISC DEU 7 3 15,80 2 16,318(Q) 2 42,606(Q)

3 58 Pňovská, Anna RTS Prag CZE 11 5 16,25 3 16,663(Q) 3 43,257(Q)

4 65 Günther, Mathilde Speedskate-Club Meißen e. V. DEU 12 2 15,38 4 16,958(Q) 6 45,424(Q)

5 59 Říhová, Andrea RTS Prag CZE 20 4 16,15 15 20,424(Q) 1 41,286(Q)

6 64 Schindela, Melissa SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 21 8 16,93 6 17,617(Q) 7 45,876(Q)

7 62 Bielicki, Frieda Luise SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 22 7 16,75 7 17,758(Q) 8 46,026(Q)

8 57 Ostenforth, Ronja RG Arnstadt-Eisenach DEU 25 15 26,30 5 17,391(Q) 5 43,653(Q)

9 56 Heinz, Felicitas-Sophie RG Arnstadt-Eisenach DEU 27 6 16,40 11 18,465(Q) 10 48,346(Q)

10 51 Allin, Chantal Tyler Blau-Weiss Gera DEU 31 10 17,80 10 18,258(Q) 11 48,704(Q)

11 63 Sacher, Nina Kristin SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 31 9 17,65 8 17,978(Q) 14 49,911(Q)

12 52 Kloninger, Abigel Blau-Weiss Gera DEU 32 11 17,90 9 18,112(Q) 12 48,777(Q)

13 61 Weidner, Magdalena SC DHfK Leipzig DEU 35 12 18,00 14 18,815(Q) 9 47,661(Q)

14 60 Weidner, Friderike SC DHfK Leipzig DEU 39 14 21,40 12 18,601(Q) 13 49,678(Q)

15 53 Luderer, Nicy Blau-Weiss Gera DEU 41 13 19,88 13 18,669(Q) 15 49,924(Q)

1 44 Dinter, Leon Hallescher ISC DEU 5 2 15,75 2 17,099(Q) 1 43,450(Q)

2 48 Röse, Laurence SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 8 1 15,55 3 17,279(Q) 4 45,126(Q)

3 45 Perling, Janne Hallescher ISC DEU 9 6 17,83 1 16,370(Q) 2 44,449(Q)

4 46 Jirák, Jan RTS Prag CZE 14 4 16,70 7 18,211(Q) 3 44,584(Q)

5 50 Kotalla, Benno Speedskate-Club Meißen e. V. DEU 15 5 16,85 4 17,757(Q) 6 47,308(Q)

6 43 Kinski, Luca Sven Blau-Weiss Gera DEU 15 3 16,20 5 17,917(Q) 7 50,970(Q)

7 49 Šíma, Tomáš SKK Kladno CZE 18 7 18,00 6 18,182(Q) 5 46,529(Q)

1 126 Ehrecke, Eva-Lotta Speedskate-Club Meißen e. V. DEU 11 5 13,43 3 15,868(Q) 3 40,603(Q)

2 122 Loh, Maja SC DHfK Leipzig DEU 13 1 13,19 6 16,275(Q) 6 41,559(Q)

3 121 Schulz, Anne-Christin RG Arnstadt-Eisenach DEU 14 12 14,21 1 15,562(Q) 1 39,635(Q)

4 129 Kuhn, Tamia TSG Aufbau Union Dessau DEU 17 3 13,34 7 16,276(Q) 7 41,888(Q)

5 119 Günsch, Lina Sara RG Arnstadt-Eisenach DEU 19 4 13,37 10 16,774(Q) 5 40,801(Q)

6 117 Prochazkova, Eliska KSBM Prag CZE 19 2 13,22 4 16,096(Q) 13 43,372(Q)

7 111 Bukowski, Emely Blau-Weiss Gera DEU 24 20 16,92 2 15,824(Q) 2 40,088(Q)

8 128 Špatková, Veronika TJ Sokol Bechovice CZE 26 9 13,91 8 16,346(Q) 9 42,288(Q)

9 113 Luderer, Mia Blau-Weiss Gera DEU 27 14 14,34 9 16,429(Q) 4 40,629(Q)

10 132 Möbius, Josephine Turbine Halle DEU 30 13 14,32 5 16,256(Q) 12 43,272(Q)

11 112 Heymann, Stella Blau-Weiss Gera DEU 31 6 13,73 11 16,817(Q) 14 43,594(Q)

12 133 Prenzel, Lisa Turbine Halle DEU 33 8 13,87 15 17,484(Q) 10 42,632(Q)

13 115 Richter, Gerit Großenhainer Rollsportverein DEU 35 7 13,84 17 17,761(Q) 11 42,885(Q)

14 127 Succolowsky, Elisabeth Speedskate-Club Meißen e. V. DEU 40 16 15,08 16 17,733(Q) 8 42,262(Q)

15 118 Sucha, Karolina KSBM Prag CZE 41 10 14,09 14 17,261(Q) 17 43,933(Q)

16 114 Merkel, Jette Blau-Weiss Gera DEU 43 16 15,08 12 16,852(Q) 15 43,793(Q)

17 130 Lüdicke, Ida Marie TSG Aufbau Union Dessau DEU 44 15 15,01 13 17,178(Q) 16 43,898(Q)

18 131 Eversmann, Lina Turbine Halle DEU 48 11 14,14 18 17,893(Q) 19 47,469(Q)

19 125 Büttner, Maxi Speedskate-Club Meißen e. V. DEU 55 18 15,40 19 18,100(Q) 18 45,601(Q)

20 116 Lhotakova, Vanda KSBM Prag CZE 59 19 16,40 20 18,643(Q) 20 48,838(Q)

21 124 Scholz, Vanessa SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 63 21 18,38 21 19,342(Q) 21 51,349(Q)

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 111 Bukowski, Emely : 1

Lauf 1 - StartNr. 116 Lhotakova, Vanda : 1

Lauf 1 - StartNr. 121 Schulz, Anne-Christin : 1

Lauf 1 - StartNr. 127 Succolowsky, Elisabeth : 1

Lauf 1 - StartNr. 132 Möbius, Josephine : 1

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 57 Ostenforth, Ronja : 1+8

Schüler C8 Damen RGL 100 m 300 m

Geschicklichkeit Zeitlauf Zeitlauf

Schüler C8 Herren RGL 100 m 300 m

Geschicklichkeit Zeitlauf Zeitlauf

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Schüler C9 Damen RGL 100 m 300 m

Geschicklichkeit Zeitlauf Zeitlauf

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S



1 104 Herrmann, Phil Großenhainer Rollsportverein DEU 6 2 12,45 3 14,989(Q) 1 37,312(Q)

2 106 Bohumsky, Martin KSBM Prag CZE 6 1 12,43 2 14,977(Q) 3 38,843(Q)

3 105 Pescheck, Elias Hallescher ISC DEU 7 4 13,94 1 14,742(Q) 2 37,781(Q)

4 108 Schulz, Jonas RG Arnstadt-Eisenach DEU 14 5 14,03 5 17,357(Q) 4 45,075(Q)

5 107 Köditz, Kristian RG Arnstadt-Eisenach DEU 15 3 13,75 7 19,707(Q) 5 46,353(Q)

6 109 Lösche, Tim SC DHfK Leipzig DEU 16 6 16,51 4 16,891(Q) 6 46,359(Q)

7 110 Neick, Matthis SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 20 7 16,95 6 18,724(Q) 7 51,421(Q)

1 42 Hildebrandt, Inka TSG Aufbau Union Dessau DEU 5 2 8,64 2 7,320(Q) 1 17,735(Q)

2 33 Gaßmann, Nele Blau-Weiss Gera DEU 11 8 9,58 1 7,084(Q) 2 17,908(Q)

3 41 August, Annelie TSG Aufbau Union Dessau DEU 14 7 9,36 3 7,337(Q) 4 18,425(Q)

4 40 Vercheval, Sophia SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 14 1 8,30 4 7,467(Q) 9 20,711(Q)

5 36 Kuchařová, Kateřina RTS Prag CZE 15 3 8,81 9 8,602(Q) 3 17,966(Q)

6 37 Zátková, Kristýna RTS Prag CZE 17 6 9,29 6 7,584(Q) 5 18,762(Q)

7 39 Loh, Pia SC DHfK Leipzig DEU 19 5 9,02 7 7,686(Q) 7 19,628(Q)

8 35 Sucha, Klara KSBM Prag CZE 20 9 11,30 5 7,582(Q) 6 19,064(Q)

9 38 Hänsel, Yara SC DHfK Leipzig DEU 20 4 8,82 8 7,884(Q) 8 19,723(Q)

1 467 Knauff, Jonas Großenhainer Rollsportverein Deu 3 1 8,33 1 6,965 1 17,637

2 32 Schickler, Niklas TSSC Erfurt DEU 6 2 9,19 2 7,230 2 17,782

3 31 Schürner, Paul Luca SG MoGoNo Leipzig e.V. DEU 10 3 9,69 3 7,652 4 18,410

4 28 Kundisch, Colin Blau-Weiss Gera DEU 11 4 9,87 4 7,704 3 17,959

5 30 Jílek, Filip RTS Prag CZE 16 6 12,62 5 7,975 5 19,432

6 29 Holubec, David KSBM Prag CZE 17 5 10,52 6 8,183 6 20,708

Junioren A/ Aktive/ Masters - Damen
SC DHfK Leipzig (451 A. Hofmann, 456 I. Reimers, 450 R. Böttcher)

RKIC (449 R. Karabová, 419 M. Šároššyová, 418 E. Movčanová)

TSG Aufbau Union Dessau (460 A. Petry, 453 S. Reuter)

Junioren A/ Aktive/ Masters - Herren
SC DHfK Leipzig (442 A. Weißenborn, 429 A. Estelmann, 443 P. Täubrecht)

SG MoGoNo Leipzig e.V. (444 R. Lampe, 430 C. Mutz, 431 B. Sorg)

TSSC Erfurt (433 J. Lepper, 432 K. Janke)

Kadetten / Junioren B - Damen
Team Redvil Ladies (423 L. Krieg, 390 F. Petry, 388 N. Brauns)

Großenhainer Rollsportverein (376 T. Böttcher, 377 M. Forker, 375 V. Altmann)

SC DHfK Leipzig II (385 M. Lotter, 386 N. Schwabe, 389 R. Colbow)

SC DHfK Leipzig I (384 L. Käfer, 421 E. Gürtler, 383 L. Frenz)

Kadetten / Junioren B - Herren
Turbine Halle I (414 N. Bühnemann, 415 J. Dießner, 416 M. Fischer)

TSG Aufbau Union Dessau (369 T. Boehle, 370 L. Heider, 413 D. Moser)

RTS Prag (410 T. Burian, 364 J. Sazama, 363 M. Muzikář)

Turbine Halle II (371 N. Fischer, 373 E. Werner, 372 S. Maschek)

IN-LINE VESELÍ (360 D. Matuška, 359 J. Cícha) überrundet

SC DHfK Leipzig (412 J. Löwenstein, 367 C. Weller, 365 P. Ohme) n.a.St.

Speedskatingtage Leipzig

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 30 Jílek, Filip : 1

Hinweise: (W1/2=Verwarnung 1/2, FS1=Erster Fehlstart, DSQ-SF/TF=Disqualifikation Sport/Technical Faul, RR=Deplatzierung, DNF=nicht beendet, DNS=nicht sm Start)

Lauf 1 - StartNr. 33 Gaßmann, Nele : 1

Schüler C9 Herren RGL 100 m 300 m

Geschicklichkeit Zeitlauf Zeitlauf

Schüler D Damen RGL 30 m 100 m

Geschicklichkeit Zeitlauf Zeitlauf

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Schüler D Herren RGL 30 m 100 m

Geschicklichkeit Sprint Ausscheidung Zeitlauf

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

Staffel Endergebnis -
1

2

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein Nat       S

1
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2

3
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3
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1

5

-

2

3

4

4

Staffel Endergebnis -
1



Schüler A - Damen
Turbine Halle I (355 L. Köpernik, 353 N. Bühnemann, 295 A. Reußner)

Speedskate-Club Meißen e. V. (344 A. Baber, 345 L. Baier, 290 C. Büttner)

Team Oppermann Bau GmbH / HISC (346 I. Müller, 347 H. Oppermann, 292 H. Frens)

IN-LINE VESELÍ (332 V. Korvasová, 331 L. Korvasová)

SC DHfK Leipzig II (287 L. Möbius, 288 J. Perl, 312 M. von Rein)

KSBM Prag (334 K. Kainova, 333 J. Bohumska) n.a.St.

RG Arnstadt-Eisenach (282 L. Günsch, 283 T. Heinz, 284 L. Lange)

SC DHfK Leipzig I (338 S. Gottschalk-Elliott, 339 M. Kaul, 340 L. Stäbler)

SG MoGoNo Leipzig e.V. (289 C. Löschke, 341 S. Naupold, 342 N. Seyde)

TSG Aufbau Union Dessau (293 S. Bähr, 350 E. Kuhn, 351 E. Lüdicke)

Turbine Halle II (294 L. Prenzel, 352 E. Brandt, 296 C. Werner)

Schüler A - Herren
SG MoGoNo Leipzig e.V. I (323 N. Sorg, 322 M. Riedel, 321 R. Krämer)

Turbine Halle (328 N. Hänel, 329 L. Löffler)

SG MoGoNo Leipzig e.V. II (324 A. Thoß, 320 J. Friedrich, 271 L. Jahn)

LLG Luckenwalde (267 F. Kümmel, 319 R. Küter)

Speedskate-Club Meißen e. V. (325 P. Marzahn, 326 T. Sucholas, 273 M. Succolowsky)

IN-LINE VESELÍ (263 J. Kočí, 264 R. Matuška)

KSBM Prag (265 P. Prochazka, 266 L. Varinsky)

SC DHfK Leipzig (268 L. Gürtler, 269 O. Henneberg, 270 T. Ohme) n.a.St.

Schüler B - Damen
KSBM Prag (234 N. Lokvencova, 235 J. Stodolova, 236 Z. Stodolova)

Blau-Weiss Gera II (229 C. Kundisch, 230 A. Manns, 149 I. Martin)

Turbine Halle I (261 S. Magerl, 258 L. Berger, 170 Z. Czäczine)

SG MoGoNo Leipzig e.V. I (249 N. Neumann, 250 F. Röse, 160 H. Naumann)

SC DHfK Leipzig II (158 S. Hantke, 243 R. Busch, 246 C. Hinze)

Blau-Weiss Gera I (232 C. Tschee, 231 S. Thoma)

RTS Prag (242 A. Sedláčková, 240 Z. Jiráková, 155 K. Zatloukalová)

SC DHfK Leipzig I (156 R. Boehm, 157 K. Hänsel, 244 M. Fabian) disq.

SG MoGoNo Leipzig e.V. II (161 C. Unger, 248 E. Beyer)

Speedskate-Club Meißen e. V. (254 C. Pfeifer, 163 V. Krause, 253 J. Jacobi)

TJ Sokol Bechovice (164 J. Forstová, 165 A. Kokešová)

TSG Aufbau Union Dessau (166 L. Heider, 167 N. Steinbrück, 256 M. Hildebrandt)

Turbine Halle II (172 N. Krieg, 174 F. Werner, 173 L. Tiffert)

Schüler B - Herren
KSBM Prag (141 A. Vajansky, 215 A. Lhotak, 216 P. Malecek)

SC DHfK Leipzig (144 F. Henneberg, 218 L. Krieg, 219 K. Pommer)

Blau-Weiss Gera I (211 O. Schmidt, 212 A. Volkhammer, 136 A. Schille)

Blau-Weiss Gera II (209 E. Dörfer, 137 C. Wolf, 210 L. Rudolph)

RTS Prag (143 M. Jílek, 217 M. Sedláček)

Großenhainer Rollsportverein (140 T. Richter, 139 L. Oswald, 214 J. Häupel)

SG MoGoNo Leipzig e.V. (222 H. Karrer, 221 L. Hartung, 145 J. Seyfarth)

Speedskate-Club Meißen e. V. (224 F. Sucholas, 223 M. Kotalla)

TJ Sokol Bechovice (147 M. Procházka, 146 D. Berka)

TSG Aufbau Union Dessau (226 F. Kampfenkel, 148 M. Kampfenkel)

Schüler D/C - Damen
KSBM Prag (55 V. Dykastova, 117 E. Prochazkova, 118 K. Sucha)

Speedskate-Club Meißen e. V. (127 E. Succolowsky, 65 M. Günther, 126 E. Ehrecke)

RG Arnstadt-Eisenach (119 L. Günsch, 57 R. Ostenforth, 121 A. Schulz)

RTS Prag (58 A. Pňovská, 36 K. Kuchařová, 59 A. Říhová)

SG MoGoNo Leipzig e.V. I (40 S. Vercheval, 62 F. Bielicki, 64 M. Schindela)

Blau-Weiss Gera I (33 N. Gaßmann, 53 N. Luderer, 111 E. Bukowski)

Blau-Weiss Gera II (51 C. Allin, 52 A. Kloninger)

SC DHfK Leipzig I (60 F. Weidner, 61 M. Weidner, 38 Y. Hänsel)

SC DHfK Leipzig II (39 P. Loh, 122 M. Loh)

SG MoGoNo Leipzig e.V. II (63 N. Sacher, 124 V. Scholz)

TSG Aufbau Union Dessau (129 T. Kuhn, 130 I. Lüdicke) disq.

Schüler D/C - Herren
Hallescher ISC (105 E. Pescheck, 45 J. Perling, 44 L. Dinter)

KSBM Prag (106 M. Bohumsky, 29 D. Holubec)

SG MoGoNo Leipzig e.V. (31 P. Schürner, 110 M. Neick, 48 L. Röse)

-

-

-

3

4

5

Staffel Endergebnis -
1

2

3

4

5

Staffel Endergebnis -
1

2

-

-

-

2

3

Staffel Endergebnis -
1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

4

5

3

4

1

2

-

-

Staffel Endergebnis -

Staffel Endergebnis -
1

2

-

-

-

5

-

-

-

-

-

5

-

-

3

4

2

3

-

Staffel Endergebnis -
1


